Nr.20 
1231 (MRR 2 Nr. 2007) 
Erzb. Theoderich v. Trier bezeugt, dass Gerhard, der Sohn des Grafen Otto v. Nuenare, von 
ihm zu Meiene in Gegenwart seines Oheims (patrui) Theoderich v. Mailberch befragt, auf die 
Ermahnung des Hemmenroder Kellners Henrich erklärt habe, dass er die Befreiung des Hofs 
Wilre in köln. Diözese von Abgaben durch seinen Vater anerkenne und das Privilegium des 
Erzb. Henrich v. Köln hierüber (vgl. Reg. 1986) bestätige, 1231 ind. 5. Kopie in Koblenz. 
Gedr. Günther, Cod. 2,170. Fahne, Cod. Salm. 14. Mttlrh. Ukb. 3,349. Reg. Goerz, Reg. d. 
Erzbb. 38. 

Nr.21 
1231 (MUB 3 Nr. 443) 
Theoderich, Erzbischof von Trier, beurkundet die von Gerhard, Sohn Ottos´s Grafen von 
Neuenahr, abgegebene Erklärung über die Freiheit des Hofes der Abtei Himmerod zu Weiler 
in der Kölner Diözese. Mayen 1231. 

Theodericus dei gratia Trevirorum archiepiscopus omnibus in perpetuum. Notum vobis faci- 
mus, quod Gerhardus filius comitis Ottonis de Nuenare interrogatus a nobis apud Meiene in 
audientia Theoderici de Mailberch patrui sui et aliorum bonorum virorum admonitionem 
Henrici cellerarii de Hemmenrode dixit, quod factum patris sui super absolutione curtis Wilre 
Coloniensis diocesis ab omni exactione et prestatione iuris ad ipsum, ut credi dicitur, respici- 
entis ratum haberet et privilegium dilecti confratris domini Henrici Coloniensis archiepiscopi 
super hoc confectum approbaret. Huius rei testes sumus. Actum anno gratie MCCXXXI, in- 
dict. V. 

Nr.22 
1245 Juli 24 (MUB 3 Nr. 831) 
Das Stift S. Florin zu Koblenz regelt mit seinen Pächtern die Einlieferung der Pächte aus sei- 
nen Gütern zu Kärlich, Mühlheim, Mendig, Mayen und Flacht. 

Conradus prepositus, G. decanus totumque capitulum ecclesie S. Florini in Confluentia omni- 
bus has litteras visuris notum esse volumus, quod super solutione pactariorum nostrorum pre- 
sentibus pactariis nostris, Godefrido videlicet, Johanne de Engirsse et W. cantore, concanoni- 
cis nostris, taliter duximus ordinandum. Godefridus itaque de pactis suis in Kerliche et in Mu- 
linheim incipiet ministrare tam siliginem quam triticum ad integras prebendas fratrum primis 
sex continuis septimanis, incipiens ad Vincula Petri siliginem et in Assumptione B. Virginis 
triticum ministrare. Post hunc Joh. de Engirsse tam siliginem quam triticum de duabas curti- 
bus novem septimanis continuis de Mendich sex et de Meygene tres similiter ministrabit. De- 
inde G. iterum usque ad vigiliam Natalis domini ministrabit. Ex tunc cantor de Vlacthe usque 
ad Purificationem triticum continue ministrabit, G. medio tempore siliginem ministrante. In 
crastino autem Purificationis, si totum pactum suum tam G. quam Joh. non persolverint, item